
Zarządzenie Nr 1140(188)14

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 24 lipca 2014 r.

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Piły

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze

zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. Nadaję Urzędowi Miasta Piły Regulamin Organizacyjny, stanowiący załącznik do

niniejszego zarządzenia.

§  2.  Traci  moc  Zarządzenie  Nr  303(278)11  Prezydenta  Miasta  Piły  z  dnia

17 października 2011 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Piły (ze

zm.).

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Piła.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PREZYDENT MIASTA PIŁY

/-/Piotr Głowski

           Radca Prawny
/-/Bożena Krutulska-Góral
             BD P -149


